
ПРОТОКОЛ № 16

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 01 червня 2018 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ШЕПЕЛЬ 
Андрій 
Володимирович

– начальник управління майном виконавчого апарату 
Кіровоградської обласної ради

ШЕРЕМЕТ 
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік.
Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович – голова  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

2. Про  внесення  змін  до  обласної  премії  імені  Олександра  Васильовича
Гіталова – двічі Героя Соціалістичної Праці.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович – голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414
“Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
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4. Про звіт про стан виконання Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

5. Про  несення  доповнень  і  змін  до  Плану  заходів  на  2018-2020  роки  із
реалізації Стратегії -2020.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

6. Про  зміни  до  регіональної  програми  розвитку  малого  та  середнього
підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

7. Про  внесення  змін  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

8. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та
об'єднання  земельних  ділянок  комунальному  позашкільному  навчальному
закладу “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості”.

Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник  управління
майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

9. Про надання права постійного користування земельною ділянкою.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник  управління

майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

10. Про  дострокове  припинення  повноважень  депутата  обласної  ради
Абрамяна В.Ю.

Інформує:  Абрамян  Вартан  Юрійович –  депутат  Кіровоградської
обласної ради

1. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік.
Слухали: інформацію Давидовського  Миколи Олексійовича  — голови

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  внесення  змін  до  плану  роботи  обласної  ради  на
2018 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 137 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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2. Про  внесення  змін  до  обласної  премії  імені  Олександра  Васильовича
Гіталова – двічі Героя Соціалістичної Праці.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин  про  внесення  змін  до  обласної  премії  імені  Олександра
Васильовича Гіталова – двічі Героя Соціалістичної Праці.

Брали  участь  в  обговоренні:  Абрамян  В.Ю.,  Кожушко  Ю.І.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 138 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про внесення змін  до  рішення обласної  ради від  22 грудня 2017  року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про
обласний бюджет на 2018 рік”.

Вирішили: прийняти рішення № 139 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про  звіт  про  стан  виконання  Плану  заходів  на  2015-2017 роки  із
реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на  період  до  2020
року.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  звіт  про  стан  виконання  Плану  заходів  на
2015-2017 роки  із  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на
період до 2020 року.

Вирішили: прийняти рішення № 140 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про  несення  доповнень  і  змін  до  Плану  заходів  на  2018-2020  роки  із
реалізації Стратегії -2020.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про внесення доповнень і  змін  до Плану заходів  на
2018-2020 роки із реалізації Стратегії-2020.

Вирішили: прийняти рішення № 141 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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6. Про  зміни  до  регіональної  програми  розвитку  малого  та  середнього
підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про зміни до регіональної програми розвитку малого
та середнього підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.

Вирішили: прийняти рішення № 142 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

7. Про внесення змін до Порядку формування обласних цільових програм,
моніторингу та звітності про їх виконання.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про внесення змін до Порядку формування обласних
цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання.

Вирішили: прийняти рішення № 143 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та
об'єднання земельних ділянок комунальному позашкільному навчальному
закладу  “Кіровоградський  обласний  центр  дитячої  та  юнацької
творчості”.

Слухали: інформацію  Шепеля  Андрія  Володимировича  –  начальника
управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про
затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та
об'єднання  земельних  ділянок  комунальному  позашкільному  навчальному
закладу “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості”.

Вирішили: прийняти рішення № 144 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

9. Про надання права постійного користування земельною ділянкою.
Слухали: інформацію  Шепеля  Андрія  Володимировича  –  начальника

управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про
надання  права  постійного  користування  земельною  ділянкою  обласному
комунальному виробничому підприємству “Дніпро-Кіровоград”.

Вирішили: прийняти рішення № 145 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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10. Про  дострокове  припинення  повноважень  депутата  обласної  ради
Абрамяна В.Ю.

Слухали: інформацію  Абрамяна  Вартана  Юрійовича  –  депутата
Кіровоградської обласної ради про дострокове припинення ним повноважень
депутата обласної ради.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Кожушко  Ю.І.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 146 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


